
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  
КОРЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ  

КОРЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
Вул. Київська, 60, м. Корець, Рівненської області, 34700,  

E-mail: korec.gimnazia@gmail.com, веб-сайт: https://korec-gimnazia.e-schools.info/ 
Код ЄДРПОУ 22564401 

 
НАКАЗ 

25 жовтня  2021 року                                м.Корець                                                 №24-г 

  

Про тимчасову організацію  
освітнього процесу з використанням  
технологій дистанційного навчання 

  
Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 08 вересня 2020 року № 1115 «Деякі питання 

організації дистанційного навчання», протоколу позачергового засідання Державної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 23.10.2021 

(протокол №35), на основі прийнятих рішень на засіданні педагогічної ради закладу 

загальної середньої освіти «Корецька гімназія» Корецької міської ради від 25.10.2021 року 

(протокол №3), а також з метою запобігання та протидії поширенню коронавірусної 

хвороби COVID-19 серед учасників освітнього процесу в гімназії, які об’єктивно 

унеможливлюють відвідування закладу, 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного 

навчанняв період 26 жовтня, з 1  по 12 листопада 2021 року для здобувачів освіти 5-9-х 

класів закладу. 

2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Бондарю Олександру 

Федоровичу: 

2.1.Надати методичну допомогу педагогічним працівникам закладу з питань 

організації освітнього процесу з використання технологій дистанційного навчання 

постійно. 

2.2. Координувати роботу педагогічних працівників щодо вчасного й ефективного 

виконання освітніх програм з навчальних предметів та заповнення шкільної документації, 

зокрема класних журналів 

постійно. 

2.3. Забезпечити наповнення вебсайту закладу інформацією з питань організації  

mailto:korec.gimnazia@gmail.com
https://korec-gimnazia.e-schools.info/


 

освітнього процесу з використання технологій дистанційного навчання 

постійно. 

3. Учителям, які працюють у 5-9-х класах: 

3.1. Забезпечити виконання освітніх програм у 5-9-х класах шляхом організації 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання з урахуванням 

матеріально-технічних можливостей здобувачів освіти та оптимізації графіку освітнього 

процесу, не допускаючи перевантаження дітей. 

3.2.Здійснити оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання зручним способом з 

подальшим занесенням до відповідних сторінок класного журналу після послаблення 

карантинних обмежень. 

4. Класним керівникам 5-9-х класів: 

4.1.Інформувати батьків про тимчасові зміни в організації освітнього процесу  

25.10.2021. 

4.2. Консультувати здобувачів освіти та їх батьків у телефонному та онлайн-режиміз 

питань організації освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання, 

здійснювати зворотній зв’язок між усіма учасниками освітнього процесу 

постійно. 

4.3. Контролювати дотримання здобувачами освіти та їх батьками умов організації 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання 

постійно. 

4.4. Проводити просвітницьку роботу з дітьми та їх батьками щодо заходів для 

запобігання поширенню коронавірусу COVID-19, індивідуального захисту та особистої 

гігієни 

постійно. 

5.  Асистентам учителів: 

5.1. Надавати здобувачам освіти з особливими освітніми потребами допомогу в 

освоєнні програмового матеріалу в асинхронному режимі 

постійно. 

5.2. Координувати дистанційне навчання з батьками дитини, попереджати про зміни 

розкладу чи структури навчального року (при потребі) 

постійно. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 



  

В. о. директора​ Олександр БОНДАР 

З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​ ​  

М.Грох​ Ю.Савчук​ Н.Тарасюк  

О.Кіряк​ Ю.Стецюк                                       І.Ткачук 

Л.Чуб ​ Н.Йонець​ А.Марчук  

К.Гусевик​ С.Бондар​ Н.Степчина 

О.Цендрикова​ О.Ковальчук​ І.Шендецька​  

А.Гузь​ О.С.Бондар​ Н.Кислюк 

Л.Михальська​ К.Опанасюк​ К.Лашта 

Л.Зінченко​ М.Краля​ І.Лашта 

Ю.Павлюк​ О.Багінська​ В.Матвійчук 

О.Власюк​ С.Сірик​ В.Ковальчук 

Л.Коробка​ Ю.Панчук​ Л.Українець 

Н.Кушнір​ Н.Ільчук​ Р.Ющук 

Т.Демедюк​ Л.Мороз ​ О.Лук’янчук 

К.Бойко​ М.Євчук​ Н.Іванчук 

О.Савчук​ Т.Бондар​ О.Сайчук 

І.Коробка​ Г.Букат​ В.Левкович 

Л.Деюн​ О.Р.Бондар​ В.Користятинець 

Л.Гурик​ О.Величко 

​ ​  

 

 

 


